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Company Name Vingmed AB

Location Stockholm

Job Description

Vingmed AB, som i mer än 40 år försett svensk sjukvård med högkvalitativa och konkurrenskraftiga
produkter, söker nu en Kvalitetsansvarig till kontoret i Järfälla. Du erbjuds en central roll i bolaget och
får stora möjligheter att påverka din egen utveckling.

Som Kvalitetsansvarig kommer du att ha ett brett ansvarsområde. Utöver att upprätthålla och
utveckla vårt kvalitetssystem i SharePoint ansvarar du för avvikelse- och reklamationshantering,
miljö- och hållbarhet och mycket annat som är förknippat med vår kvalitet. Du skriver nya såväl som
uppdaterar befintliga dokument som till exempel SOPar. Förberedelser inför och genomförande av
interna/externa revisioner, support i samband med upphandlingar och kvalitetsuppföljning av
leverantörer är allt sådant som ingår i ditt ansvarsområde. Som kvalitetsansvarig kommer du även
att träna och stödja organisationen i metoder, kvalitetsverktyg och processer. Visst samarbete med
kvalitetsansvariga vid våra nordiska systerbolag förekommer. Du rapporterar till VD.

 

Kvalifikationer

Erfarenhet av kvalitetssäkring, helst från bolag som jobbar med medicintekniska produkter.
God förståelse för tillämpliga regler och standarder, såsom främst ISO 9001 (alt. ISO 13485) och
ISO 14001.
Processorienterad – förståelse för ett företags alla processer/flöden.
Goda IT-kunskaper, helst erfarenhet av SharePoint.
Flytande svenska i tal och skrift är ett krav. Goda språkkunskaper i engelska krävs också i
rollen.

 

 Är du den vi letar efter?

Du uppskattar den höga takten i ett litet och dynamiskt företag, och du har erfarenhet av både
kvalitetskrav och helst lagkrav. Som person är du organiserad och du har ett strukturerat sätt att
arbeta. Men kanske det viktigaste, du är en lagspelare och du måste ha en förmåga och vilja att
hantera många olika uppgifter och prioriteringar. Du känner dig bekväm både med att anpassa dig
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till kollegor för att skapa praktiska och effektiva processer likväl som att ibland vara den som sätter
ner foten och säger nej.

 

Vad kan vi erbjuda dig?

Tillsammans med våra systerbolag i Finland, Norge och Danmark är Vingmedgruppen ett av
Nordens största försäljningsbolag inom kardiologi, radiologi, endoskopi, intensivvård, medicinsk
IT/bild och kirurgi/Lab. Du erbjuds en central roll, helt ny i företaget, med mycket goda möjligheter
att utvecklas. Rätt person kommer över tid att få ägna sig allt mer åt olika projekt med kvalitet som
den röda tråden.

 

Ansök idag

I denna rekrytering samarbetar vi med Moveup Consulting. Vid frågor gällande tjänsten kontakta
rekryteringskonsult Daniel Kremer, 0733 – 87 27 24.

Välkommen med din ansökan i form av CV samt personligt brev. Urval och intervjuer sker löpande.

e-post: Daniel.kremer@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part
(vår uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Vi ser fram emot din ansökan!

Om företag

Vingmed levererar kvalificerad medicinteknisk utrustning till svenska sjukhus. Tillsammans med våra
systerbolag i Norge, Danmark och Finland är Vingmed-gruppen ett av Nordens största
försäljningsbolag inom kardiologi, radiologi, endoskopi, intensivvård, kirurgi och Medicinsk IT/Bild.

 Vingmed AB har i 40 år försett svensk sjukvård med högkvalitativa och konkurrenskraftiga produkter.
Vi följer systematiskt utvecklingen på världsmarknaden och representerar endast tillverkare som är
ledande, eller har förutsättning att bli det, inom sina respektive områden. Vi väljer konsekvent att arbeta
med företag som satsar på forskning och utveckling och som tillämpar stränga kvalitetskrav i sin
produktion.

 

Consultant Name Daniel Kremer

mailto:madeleine.hedman@moveup.se
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Consultant Number +46 733 87 27 24

Consultant Email daniel.kremer@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/danielkremer/


